東京都中央区日本橋本町三丁目4-14

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、永年に亘りご愛顧賜りました「レミカットカプセル1mg・2mg」のバラ500カプセルに
つきまして、誠に勝手ながら諸般の事情により弊社在庫がなくなり次第販売を中止させて頂くことに
なりましたのでご案内申し上げます。
ご迷惑をおかけすることになり誠に恐縮に存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

なお、両製品共にPTP100・500・1000・3000カプセルにつきましては販売を継続致しますので、今後
とも引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

以上

■販売中止包装／弊社在庫終了予定時期

レミカットカプセル
1mg

PTP100
カプセル

バラ500
カプセル

PTP500
カプセル
PTP1000
カプセル
PTP3000
カプセル

PTP1000
カプセル
PTP3000
カプセル

PTP100
カプセル
PTP500
カプセル

4987770597908

包装弊社在庫終了予定時期包装販売名 JANコード＊JANコード
販売継続包装（PTP）販売中止包装（バラ）

4987770598004

4987770505804

4987770505903

4987770598202

4987770598301

4987770598509

4987770598608

＊統一商品コードは、JANコードから上4桁（4987）を除いた9桁のコードです。

記

2013 .8作成

アレルギー性疾患治療剤

（フマル酸エメダスチン製剤）

バラ500カプセル販売中止のご案内

2013年12月下旬頃4987770598103

レミカットカプセル
2mg

バラ500
カプセル 2013年12月下旬頃4987770598400

※在庫終了予定時期は販売状況により前後する場合がございますので、ご了承賜りますようお願い
申し上げます。